



ADZP-381-22/25

Poznań, 10.03.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia treści SWZ oraz zawiadomienie o zmianie SWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa środków czyszczących, chemii gospodarczej oraz płynów do piecy konwekcyjnych**” – znak sprawy **ADZP-381-22/25**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), udostępnia poniżej treść zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1: Dotyczy części 1:** Prosimy o określenie czy w pozycji 7 Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniach o pojemności 1l czy 5 l?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga preparatu o pojemności 5 l. W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownej zmiany formularza cenowego.

**Pytanie nr 2: Dotyczy części 1:** Prosimy o określenie czy w pozycji 22 Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniach o pojemności 1l czy 5 l?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga preparatu o pojemności 5 l. W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownej zmiany formularza cenowego.

**Pytanie nr 2: Dotyczy części 3:** Prosimy o określenie czy w pozycji 23 Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniach o pojemności 1l czy 5l?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga preparatu o pojemności 5 l. W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownej zmiany formularza cenowego.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w związku z udzielonymi wyjaśnieniami. Wszystkie zmiany treści wskazanego dokumentów zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zamawiający dokonał zmiany w zakresie dokumentu - Zał.2 do SWZ formularz cenowy. Zmieniony dokumenty otrzymały nazwę: Zał.2 do SWZ formularz cenowy\_ZMIANA\_I.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
/ - / Marek Dakowski**

Sprawę prowadzi: Katarzyna Józefiak, tel. +48 61 61 62 557, [katarzyna.jozefiak@szoz.pl](mailto:katarzyna.jozefiak@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)